令和７年度１０月２２日

関係各位

神戸市中学校体育連盟

会長 古川 雅一

テニス部長 野方 俊克

神戸市新人テニス大会について（お詫び）

 平素は神戸市中学校体育連盟テニス部の活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げ

ます。

 さて、去る１０月１５日に表記大会のドロー表を神戸市中体連ホームページに掲載し

ましたところ、学校側から正式に申込されていたにも関わらず、コンピュータの通信エ

ラーによりテニス部本部に届いておらず、ドローに反映されていないことが発覚された

ため、改めてドロー表を作成しなおしました。

 今大会の参加する生徒のみなさん、並びに保護者のみなさまにご迷惑とご心配をおか

けしましたことを心よりお詫び申し上げます。

 なお、今後は同様の事案等が発生しないよう、登録方法等を見直してまいります。